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COMUNICATO UFFICIALE N. 1001 - ROMA 18/04/2023

Il Giudice Sportivo Nazionale della Federazione Italiana Baseball Softball , Dott. Silvano Filippi, nella seduta del 18/04/2023 ha

omologato le gare di seguito indicate ed ha adottato le delibere ed i provvedimenti che integralmente si riportano

Serie A Baseball 2023

A) Risultati gare

Prima Fase - Qualificazione - Girone A Giornata 01

Risultati gare

15/04/2023 B00SABAA0111-2023 SAN MARINO BASEBALL ATHLETICS BASEBALL 11 - 1

Luis José SALAZAR | Christian ZANNONI | Sandro MEMOLI | Luigi GIORDANO

16/04/2023 B00SABAA0112-2023 LONGBRIDGE 2000 BOLOGNA PLATFORM-TMC POVIGLIO 2 - 4

Franco PEGORARO | Giorgio FALZI | Carlo CAPPONCELLI | Renzo MORETTI

15/04/2023 B00SABAA0113-2023 POLISPORTIVA PADULE BASEBALL ASD HOTSAND MACERATA 0 - 11

Giuseppe FALCONE | Alberto GALAZZETTI MUSCINELLI | Paola BONACCHI | Fausto NARDI

Prima Fase - Qualificazione - Girone A Giornata 02

Risultati gare

15/04/2023 B00SABAA0211-2023 SAN MARINO BASEBALL ATHLETICS BASEBALL 12 - 0

Christian ZANNONI | Luis José SALAZAR | Sandro MEMOLI | Luigi GIORDANO

16/04/2023 B00SABAA0212-2023 LONGBRIDGE 2000 BOLOGNA PLATFORM-TMC POVIGLIO 4 - 9

Giorgio FALZI | Franco PEGORARO | Carlo CAPPONCELLI | Renzo MORETTI

15/04/2023 B00SABAA0213-2023 POLISPORTIVA PADULE BASEBALL ASD HOTSAND MACERATA 0 - 5

Alberto GALAZZETTI MUSCINELLI | Giuseppe FALCONE | Paola BONACCHI | Fausto NARDI

Prima Fase - Qualificazione - Girone B Giornata 01

Risultati gare

15/04/2023 B00SABBA0111-2023 1949 Parma Baseball Club 

A.S.D.

SULTAN ALLESTIMENTI NAVALI 

CERVIGNANO

8 - 1

Alberto GERMANO | Michele DE NOTTA | Lorenzo ROSA | Francesco CAVAZZINI | Sergio RADICE

15/04/2023 B00SABBA0112-2023 PALFINGER REGGIO RAYS NEW BLACK PANTHERS RONCHI DEI 

LEGIONARI

4 - 9

Andrea GIRELLI | Andrea CASER | Rosinella ALFINITO | Carlo LOSCHI

16/04/2023 B00SABBA0113-2023 ITAS MUTUA ROVIGO CAMEC COLLECCHIO 5 - 9

Alessandro FINOCCHIARO | Fabio FICHERA | Katty PENOLAZZI | Anna D'ALBA

Prima Fase - Qualificazione - Girone B Giornata 02

Risultati gare
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15/04/2023 B00SABBA0211-2023 1949 Parma Baseball Club 

A.S.D.

SULTAN ALLESTIMENTI NAVALI 

CERVIGNANO

10 - 0

Michele DE NOTTA | Alberto GERMANO | Lorenzo ROSA | Francesco CAVAZZINI | Sergio RADICE

15/04/2023 B00SABBA0212-2023 PALFINGER REGGIO RAYS NEW BLACK PANTHERS RONCHI DEI 

LEGIONARI

0 - 5

Andrea CASER | Andrea GIRELLI | Rosinella ALFINITO | Carlo LOSCHI

16/04/2023 B00SABBA0213-2023 ITAS MUTUA ROVIGO CAMEC COLLECCHIO 8 - 6

Fabio FICHERA | Alessandro FINOCCHIARO | Katty PENOLAZZI | Anna D'ALBA

Prima Fase - Qualificazione - Girone C Giornata 01

Risultati gare

16/04/2023 B00SABCA0111-2023 ASD CODOGNO BASEBALL '67 PADOVA 7 - 6

Vittorio BIANCHI | Fabio FIGINI | Paolo CASANA | Fabrizio DILETTI | Sergio RADICE

15/04/2023 B00SABCA0112-2023 TECNOVAP VERONA CIEMME OLTRETORRENTE 8 - 7

Marco COSTA | Lorenzo BASTIANELLO | Silvio DA GIAU | Daniela OLIVIERI

15/04/2023 B00SABCA0113-2023 UNIPOLSAI FORTITUDO BOLOGNA BASEBALL GODO 8 - 3

Fabrizio FABRIZI | Marco MORETTO | Alessandro MELI | Gaia GABANINI

Prima Fase - Qualificazione - Girone C Giornata 02

Risultati gare

16/04/2023 B00SABCA0211-2023 ASD CODOGNO BASEBALL '67 PADOVA 3 - 16

Fabio FIGINI | Vittorio BIANCHI | Paolo CASANA | Fabrizio DILETTI | Sergio RADICE

15/04/2023 B00SABCA0212-2023 TECNOVAP VERONA CIEMME OLTRETORRENTE 3 - 7

Lorenzo BASTIANELLO | Marco COSTA | Silvio DA GIAU | Daniela OLIVIERI

15/04/2023 B00SABCA0213-2023 UNIPOLSAI FORTITUDO BOLOGNA BASEBALL GODO 6 - 2

Marco MORETTO | Fabrizio FABRIZI | Alessandro MELI | Gaia GABANINI

Prima Fase - Qualificazione - Girone D Giornata 01

Risultati gare

15/04/2023 B00SABDA0111-2023 NETTUNO 1945 BIG MAT GROSSETO 1952 0 - 0

Marco MELONI | Alessandro SPERA | Benedetto BARBONA | Amedeo MAZZANTI

Gara da proseguire dal momento dell'interruzione ai sensi della regola 3.2 d delle D.A.A.

16/04/2023 B00SABDA0112-2023 A.S.D. BASEBALL CLUB SALA 

BAGANZA

A.S.D. NETTUNO 2 B.C. 0 - 5

Luca PETROLINI | Luca PALAZZOTTO | Rosinella ALFINITO | Chiara GALLIANI | Luigi BOSCHIERI

15/04/2023 B00SABDA0113-2023 SPIRULINA BECAGLI BBC GROSSETO FARMA CROCETTA 10 - 0

Luca MORINI | Simone MENICUCCI | Roberto SALETTI | Marco TRAVAGLI
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Prima Fase - Qualificazione - Girone D Giornata 02

Risultati gare

15/04/2023 B00SABDA0211-2023 NETTUNO 1945 BIG MAT GROSSETO 1952 0 - 0

Marco TAURELLI | Alessandro SPERA | Marco MELONI | Benedetto BARBONA | Amedeo MAZZANTI

Gara non disputata per impraticabilità di campo

16/04/2023 B00SABDA0212-2023 A.S.D. BASEBALL CLUB SALA 

BAGANZA

A.S.D. NETTUNO 2 B.C. 5 - 20

Luca PALAZZOTTO | Luca PETROLINI | Rosinella ALFINITO | Chiara GALLIANI | Luigi BOSCHIERI

15/04/2023 B00SABDA0213-2023 SPIRULINA BECAGLI BBC GROSSETO FARMA CROCETTA 0 - 0

Simone MENICUCCI | Luca MORINI | Roberto SALETTI | Marco TRAVAGLI

Gara da proseguire dal momento dell'interruzione ai sensi della regola 3.2 d delle D.A.A.

Prima Fase - Qualificazione - Girone E Giornata 01

Risultati gare

16/04/2023 B00SABEA0111-2023 SETTIMO CAMPIDONICO GRIZZLIES TORINO 8 - 11

Sebastian IACONO | Gianpaolo LOSQUADRO | Bruna BELTRANDO | Angelo PESENTI

16/04/2023 B00SABEA0112-2023 SENAGO COMCOR - CHAMPION MODENA 10 - 13

Andrea NETTI | Gianpiero FORTE | Marco VANDI | Patrizia DARDANELLI

16/04/2023 B00SABEA0113-2023 ECOTHERM BRESCIA CAGLIARI 7 - 6

Andrea BRAGA | Valerio VENZO | Giovanna AZZONI | Francesco SARZANA

Prima Fase - Qualificazione - Girone E Giornata 02

Risultati gare

16/04/2023 B00SABEA0211-2023 SETTIMO CAMPIDONICO GRIZZLIES TORINO 1 - 5

Gianpaolo LOSQUADRO | Sebastian IACONO | Bruna BELTRANDO | Angelo PESENTI

16/04/2023 B00SABEA0212-2023 SENAGO COMCOR - CHAMPION MODENA 1 - 7

Gianpiero FORTE | Andrea NETTI | Marco VANDI | Patrizia DARDANELLI

16/04/2023 B00SABEA0213-2023 ECOTHERM BRESCIA CAGLIARI 9 - 8

Valerio VENZO | Andrea BRAGA | Giovanna AZZONI | Francesco SARZANA

B) Classifiche

Prima Fase - Qualificazione - Girone A

Classifiche Team Label PG PV PP PAR PER(%) GB

1 PLATFORM-TMC POVIGLIO 2 2 0 0 1.000 0
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Classifiche Team Label PG PV PP PAR PER(%) GB

1 HOTSAND MACERATA 2 2 0 0 1.000 0

1 SAN MARINO BASEBALL 2 2 0 0 1.000 0

4 ATHLETICS BASEBALL 2 0 2 0 .000 2

4 LONGBRIDGE 2000 BOLOGNA 2 0 2 0 .000 2

4 POLISPORTIVA PADULE BASEBALL ASD 2 0 2 0 .000 2

Prima Fase - Qualificazione - Girone B

Classifiche Team Label PG PV PP PAR PER(%) GB

1 NEW BLACK PANTHERS RONCHI DEI LEGIONARI 2 2 0 0 1.000 0

1 1949 Parma Baseball Club A.S.D. 2 2 0 0 1.000 0

3 CAMEC COLLECCHIO 2 1 1 0 .500 1

3 ITAS MUTUA ROVIGO 2 1 1 0 .500 1

5 SULTAN ALLESTIMENTI NAVALI CERVIGNANO 2 0 2 0 .000 2

5 PALFINGER REGGIO RAYS 2 0 2 0 .000 2

Prima Fase - Qualificazione - Girone C

Classifiche Team Label PG PV PP PAR PER(%) GB

1 UNIPOLSAI FORTITUDO BOLOGNA 2 2 0 0 1.000 0

2 CIEMME OLTRETORRENTE 2 1 1 0 .500 1

2 PADOVA 2 1 1 0 .500 1

2 TECNOVAP VERONA 2 1 1 0 .500 1

2 ASD CODOGNO BASEBALL '67 2 1 1 0 .500 1

6 BASEBALL GODO 2 0 2 0 .000 2

Prima Fase - Qualificazione - Girone D

Classifiche Team Label PG PV PP PAR PER(%) GB

1 A.S.D. NETTUNO 2 B.C. 2 2 0 0 1.000 0

2 SPIRULINA BECAGLI BBC GROSSETO 1 1 0 0 1.000 0.5

3 BIG MAT GROSSETO 1952 0 0 0 0 .000 1

3 NETTUNO 1945 0 0 0 0 .000 1

5 FARMA CROCETTA 1 0 1 0 .000 1.5

6 A.S.D. BASEBALL CLUB SALA BAGANZA 2 0 2 0 .000 2
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Prima Fase - Qualificazione - Girone E

Classifiche Team Label PG PV PP PAR PER(%) GB

1 COMCOR MODENA 2 2 0 0 1.000 0

1 CAMPIDONICO GRIZZLIES TORINO 2 2 0 0 1.000 0

1 ECOTHERM BRESCIA 2 2 0 0 1.000 0

4 TECNOGRANITI SENAGO 2 0 2 0 .000 2

4 SETTIMO 2 0 2 0 .000 2

4 CAGLIARI 2 0 2 0 .000 2

C) Provvedimenti disciplinari

Nessun contenuto

D) Delibere

Nessun contenuto

Il Giudice Sportivo Nazionale

Dott. Silvano Filippi
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